

HABER BÜLTENİ – MAYIS 2025

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği – Sürekli Aylık Yayını

No. 32

KOÇ-YÖNDER 30'UNCU YIL KOKTEYLİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Koç-Yönder'in 30'uncu yılında, 13 Mayıs 2025 Salı akşamı gurur ve mutlulukla ev sahipliği yaptığımız anlamlı bir etkinliği geride bıraktık. Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği Beyoğlu lokalinde gerçekleşen bu özel geceye Şeref Başkanımız Sayın Rahmi M. Koç, Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ömer M. Koç, Koç Holding'in değerli başkanları, basın mensupları, dernek üyelerimiz ve kıymetli eşleri katılım gösterdi. Gecemiz, edebiyatçı ve sunucu Sunay Akın'ın özgün anlatımıyla başladı.

Sayın Akın, "Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli kültürdür" başlığı altında gerçekleştirdiği sunumunda, Koç Ailesi'nin ve Koç Topluluğu'nun kültürel mirasa olan katkılarına içten ve ilham verici atıflarda bulundu. Katılımcılarımızın büyük bir ilgiyle takip ettiği bu sohbet, geceye hem anlam hem de derinlik kattı.

Programın devamında konuklarımız kokteyl alanına geçerek, Divan'ın zarif ikramları eşliğinde canlı müzik dinletisiyle keyifli anlar yaşadılar. Samimiyetin, dostluğun ve sohbetin hâkim olduğu bu bölümde katılımcılarımız, birbirleriyle sıcak ve verimli diyaloglar kurma fırsatı buldu. Gecenin en özel anlarından biri ise, Dernek Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Davut Ökütçü'nün,



30. yıl plaketi bizzat Sayın Rahmi M. Koç'un elinden almasıydı. Bu anlamlı takdimin ardından, geçmiş dönem başkanlarımızdan Sayın Tunç Uluğ'a ve kurucu üyelerimizden Sayın Erol Günen'e teşekkür plaketleri Dernek Başkanımız Sayın Davut Ökütçü ve Başkan Yardımcımız Sayın Emre Görgün tarafından takdim edildi.

Gecemiz, baharın güzel havası ve dostça atmosferin eşlik ettiği dakikalarla devam etti. Etkinlik sonunda tüm konuklarımıza ve eşlerine, Sunay Akın'ın isme özel olarak imzaladığı "Koyu Mavi Memleket Kumaşı" adlı kitabı hediye edildi. Bu zarif jest, geceye kalıcı ve anlamlı bir hatıra olarak eklendi. Katılımcılarımızdan gelen olumlu geri bildirimler bizleri mutlu etti.

Etkinlikle ilgili diğer fotoğraflara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

https://drive.google.com/drive/folders/1gPSNRkIsi3KVPrbisHgp-bgH89V8v_Mh?usp=drive_link

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

13 Mayıs 2025 Salı akşamı Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği'nin Beyoğlu'ndaki merkezinde gerçekleştirdiğimiz özel buluşma, hafızalarımızda uzun süre yer edecek nitelikteydi. Şeref Başkanımız Sayın Rahmi M. Koç ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ömer M. Koç'un katılımlarıyla onurlandırdığı bu gecede, Koç Holding'in değerli yöneticileri, basın mensupları, üyelerimiz ve kıymetli eşleriyle birlikte büyük bir aile olduğumuzu bir kez daha hissettik. Sunay Akın'ın, "Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli költürdür" başlıklı sunumuyla başlayan program, hepimize ilham veren bir atmosfer yarattı. Koç Ailesi'nin költürel mirasa katkılarına dair içten anlatımı ve tarihî göndermeleri, gecemize derinlik kattı. Kokteyl bölümünde dostluk ve samimiyetle harmanlanan sohbetler, bu gecenin ruhunu daha da pekiştirdi.



Gecenin en özel anlarından biri ise, şahsıma tevdi edilen 30. yıl plaketi Sayın Rahmi M. Koç'un elinden almaktı. Bu anlamlı takdim, geçmişe bir saygı duruşu, geleceğe ise güçlü bir bağlılık ifadesiydi. Ayrıca geçmiş dönem başkanlarımızdan Sayın Tunç Uluğ'a ve kurucu üyemiz Sayın Erol Günen'e takdim edilen plaketterle geçmişimizin değerli emekçilerini onurlandırmış olduk.

Sanatın toplumları birleştirici gücüne olan inancımız doğrultusunda, 10 Mayıs akşamı Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 16. Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali'nin açılış konserine büyük ilgiyle katıldık. 28 Mayıs'ta ise Rahmi Koç Müzesinde 10 Haziran'da sona erecek olan ve sanat ile sanayinin biraraya geldiği "Beygirin Gücü" sergisini ziyaret edeceğiz. Bu gibi organizasyonlarda dernek olarak varlık göstermeye önem veriyor, katılımınızı bekliyorum.

Milli günlerimizin bizler için taşıdığı değerın altını bir kez daha çizmek isterim. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde emeğin kutsallığını ve dayanışmanın gücünü saygıyla selamladık. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda ise Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü minnetle andık, onun gençliğe duyduğu güveni her geçen gün daha büyük bir sorumlulukla taşıyoruz.

Bu yıl ayrıca derneğimizin 30'uncu yılına özel olarak, 11-12 Haziran tarihlerinde Ankara'ya düzenleyeceğimiz anlamlı gezide Ata'mızı ebedi istirahatgâhında ziyaret edeceğiz. Anıtkabir'de, üyelerimiz ve değerli eşleriyle birlikte hem saygımızı sunacak hem de onun izinde kararlılıkla yürüdüğümüzü bir kez daha dile getireceğiz. Katılım için hala imkânınız var.

Bu yoğun ve anlamlı dönemde bizlerle olan, katkı sunan, varlığıyla güç veren tüm üyelerimize içten teşekkür ederim. Derneğimizin değerlerini yaşatmak, gelecek nesillere aktarmak ve ortak hafızamızı güçlendirmek için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: “Koç-Yönder Burs Fonu”



1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, ülkemizde ve dünyada emekçilerin haklarını, alın terini ve dayanışma ruhunu onurlandırmak amacıyla bir kez daha coşkuyla kutlandı. İşçi ve emekçilerin tarihsel mücadelesini simgeleyen bu özel gün, sadece bir bayram değil, aynı zamanda eşitlik, adalet ve insan onuruna yakışır çalışma koşulları için verilen mücadelenin de sembolüdür.



Tüm sektörlerde alın teriyle üretime katkı sağlayan emekçilerin bir araya geldiği bu anlamlı günde, dayanışma ruhu bir kez daha güç kazandı. 1 Mayıs vesilesiyle, emeğin kutsallığını ve çalışanların toplumsal kalkınmadaki vazgeçilmez rolünü bir kez daha vurguluyoruz.

Bu anlamlı günde emeğiyle değer üreten, ülkemizi ileriye taşıyan tüm işçilerin ve emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü içtenlikle kutluyor, barış, dayanışma ve toplumsal birliktelik içinde daha adil bir geleceğe birlikte yürüyeceğimize inanıyoruz.

GALA KONSERİ – 10 MAYIS 2025

10 Mayıs 2025 akşamı Atatürk Kültür Merkezi, 16. Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali'nin açılış gala konserine ev sahipliği yaptı. Sanatseverlerin yoğun ilgisiyle gerçekleşen konser, izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Sayın Tan Sağtürk, açılış konuşmasında "16. Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali'ni sizlerle başlatmanın heyecanını yaşıyoruz. 10 Mayıs–3 Haziran arasında sürecek festivalimiz kapsamında AKM'nin geniş ve modern



sahnelerinin teknik olanaklarıyla ve ayrıca Kadıköy-Süreyya Operası'nın tarihi atmosferinde dünya sahnelerinde yer alan yabancı sanatçı ve toplulukların eserlerinin içinde bulunduğu 20 temsille her yaştan seyircinin karşısına çıkacağız. Bulgaristan, Güney Kore, Çin Halk Cumhuriyeti, İtalya, Moğolistan, Almanya ve Rusya Federasyonu'nda solistler ve topluluklar konduğumuz olarak İstanbul Opera ve Bale Festivali'nde sahne alacağı için çok heyecanlıyız." dedi.

Sanatın birleştirici gücüne vurgu yapan Sağtürk, festivalin bu yıl da hem ulusal hem uluslararası ölçekte önemli bir kültürel buluşmaya sahne olacağını belirtti.

19 MAYIS ATATÜRKÜ ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI



Her milletin tarihinde, kaderini değiştiren, bir dönüm noktası olarak kabul edilen günler vardır. Türk milleti için bu günlerin en önemlilerinden biri, kuşkusuz 19 Mayıs 1919 tarihidir. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu tarihte Samsun'a çıkarak Kurtuluş Savaşı'nın ilk adımını atmış, Türk milletin bağımsızlık yolculuğunu resmen başlatmıştır. 19 Mayıs, yalnızca bir tarih değil; aynı zamanda bir mücadele ruhunun, bir milletin yeniden dirilişinin ve bağımsızlık idealinin simgesidir. Atatürk, bu tarihi "Benim doğum günüm" diyerek özel olarak vurgulamış, Cumhuriyet'in temellerini atan bu günü Türk gençliğine emanet etmiştir.

"Ey Türk gençliği!" diye başlayan ve her satırı bir sorumluluk duygusu taşıyan Gençliğe Hitabe, bu güvenin ve beklentinin en anlamlı ifadesidir. 19 Mayıs, bu yönüyle yalnızca geçmişi anma günü değil; aynı zamanda geleceği inşa etme sorumluluğunun da hatırlatıldığı bir gündür. Atatürk'ün izinden giden, aklın ve bilimin yolunu rehber edinen her Türk genci, bu emaneti layıkıyla taşıma görevini üstlenmiştir. 19 Mayıs aynı zamanda bir spor bayramıdır. Çünkü Atatürk, sadece zihinsel gelişimin değil, fiziksel gelişimin de güçlü bir toplum yaratmada önemli olduğuna inanmıştır.

Atatürk'ü saygı ve minnetle anarken, onun gösterdiği yolda ilerleyen gençlerimizin azmi ve heyecanı, bu milletin yarınlarını daha parlak kılacaktır. "19 Mayıs bir başlangıçtır; her yeni nesil o meşaleyi bir adım daha ileri taşımakla görevlidir."

KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Tamamen Elektrikli Yeni Ford'lar Avrupa Yollarına Çıkmaya Hazır!



Türkiye'nin en büyük ticari araç üreticisi ve ihracat şampiyonu Ford Otosan, Türkiye'nin elektrifikasyon dönüşümünde öncü bir rol üstlenmeye devam ediyor. Ford'un Avrupa'daki ticari araç üssü olan Ford Otosan, mühendislik ve üretim sorumluluğunu üstlendiği yeni Ford E-Transit Courier, E-Tourneo Courier ve Ford Puma Gen-E'yi Romanya'daki Craiova fabrikasında üretmeye başladı. Ford Otosan, yeni tam elektrikli modelleriyle elektrifikasyon vizyonunu güçlendirirken, sıfır emisyonlu mobiliteye geçiş sürecinde önemli bir kilometre taşı başarıya daha imza attı. Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali Y. Koç, Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, Koç Holding Otomotiv Grubu Başkanı Haydar Yenigün, Ford Motor Company Ticari Araç Direktörü John Davis, Ford Otosan Genel Müdürü Güven Özyurt, Ford Otosan Genel Müdür Baş Yardımcısı Josephine Payne ev sahipliğinde Craiova'da gerçekleştirilen törene Romanya Başbakanı Marcel Ciolacu ile birlikte çok sayıda devlet yetkilisi, sektör temsilcisi ve iş dünyasının önde gelen isimleri katıldı.

Koç Healthcare ve Caring Cross, Hücresel Gen Terapileri Alanında İş Birliğine İmza Attı



► Caring Cross İcra Direktörü Boro Dropulić ve Koç Healthcare CEO'su Erhan Bulutcu

Koç Healthcare ve Caring Cross iş birliği kapsamında Chimeric Antigen Receptor (CAR) T-hücre terapileri ve diğer Gelişmiş Terapötik İlaç Ürünleri (ATMP'ler) geliştirilmesi ve kritik hastalıklarla mücadele eden hastalar için hayat kurtarıcı tedavilerin Türkiye'de daha uygun bir bütçeyle erişilebilir hale getirilmesi hedefleniyor. Caring Cross, lösemi ve lenfoma için geliştirdiği patentli CAR-T hücre terapisi de dahil olmak üzere, CAR-T hücreleri ve diğer hücresel gen terapilerinin araştırma, geliştirme ve üretimi alanlarında benzersiz uzmanlığa sahip bir kuruluş olarak hizmet sunuyor. Koç Healthcare'in Türkiye'deki son teknoloji hücresel tedavi merkezi ile birlikte geliştirilen bu iş birliği lojistik engelleri ve finansal bariyerleri ortadan kaldırarak, hastaların zamanında hayat kurtarıcı tedavilere erişimini sağlayacak.

Yapı Kredi Bank Azerbaycan: 25 Yıllık Deneyimle Sürdürülebilir Büyüme

Sektöre öncülük eden adımlarıyla Azerbaycan'da güvenilir bankacılığın önemli bir temsilcisi haline gelen Yapı Kredi Bank Azerbaycan, 25'inci yılını geride bırakmanın gururunu yaşıyor. 8 şube ve 1 ofisin yanı sıra Müşteri İletişim Merkezi ve İnternet & Mobil Bankacılık çözümleri aracılığıyla müşterilerini yenilikçi hizmetlerle buluşturmaya devam ediyor. Yapı Kredi Bank Azerbaycan'ın İcra Kurulu Başkanı Cenk Yüksel "Köklerimizden aldığımız güçle; güvenilir, profesyonel ve yenilikçi bankacılık anlayışımızı Azerbaycan'a taşıdık ve Azerbaycan bankacılık sektöründe önemli bir konuma ulaştık. Bu başarıda, bizlere en başından beri güvenen müşterilerimizin ve var gücüyle emeklerini esirgemeyen tüm çalışanlarımızın katkısı son derece büyük. İştiraki olduğumuz Yapı Kredi'nin desteğiyle müşterilerimize 8 şube ve 1 ofisin yanı sıra 7/24 hizmet veren Müşteri İletişim Merkezimiz (0444) ve İnternet & Mobil Bankacılık çözümlerimiz aracılığıyla yenilikçi hizmetler sunmaya devam ediyoruz. Türkiye'nin ilk kredi kartı Worldcard'ı 2012 yılında Azerbaycan'da da kullanıma sunmaktan gurur duyuyoruz. 2014 yılında devreye aldığımız çok fonksiyonlu İnternet ve Mobil Bankacılık kanallarımız, müşterilerimizin finansal işlemlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirmelerine olanak sağlıyor. Ayrıca, Mobil Bankacılık hizmetimize 'Asan İmza' teknolojisini entegre ederek bir ilke imza attık ve en yenilikçi teknolojilerin avantajlarını müşterilerimize sunduk."



19. Sevgi Gönül Sanat Gecesi Büyük Bir Coşkuyla Gerçekleştirildi



İlki 27 Mart 2004'te, Sevgi Gönül'ün vefatının birinci yılında düzenlenen ve yaratıcılık ruhuna adanan Sevgi Gönül Sanat Gecesi, Koç Okulu'nda bu yıl yine coşkuyla gerçekleştirildi. Sevgi Gönül'ün sanatsever kişiliğini öğrencilerin çabasında yaşatarak geleneksel hale gelen bu özel etkinliğe Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü Oğuz Toprakoğlu, Koç Okulu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Zeynep Yazgan Akıalp, Koç Okulu Genel Müdürü Prof. Dr. Murat Günel, Koç Okulu yönetimi, çalışanları ve veliler katıldı. Her yıl olduğu gibi yoğun bir ilgiyle gerçekleşen gecede öğrenciler başarılı performanslarıyla ayakta alkışlandı.

Yaklaşık 900 kişinin katılımıyla gerçekleşen 19. Sevgi Gönül Sanat Gecesi'nde hem Görsel Sanatlar Bölümü öğrencilerinin hazırladığı sergi hem de Performans Sanatları Bölümü öğrencilerinin sunduğu müzikli gösteri büyük beğeni topladı. Geceye damgasını vuran gösteri, Shakespeare müzikalinden ilham alınarak günümüz uyarlaması olarak sahnelendi. Lise orkestrası, yaylı çalgılar orkestrası, lise koro ve dans grubu ile ortaokul korusu sahnede unutulmaz bir performans sergiledi. Shakespeare'in soneleri, geçmişten günümüze uzanan unutulmaz şarkılarla yeniden hayat buldu. 300'e yakın öğrencinin hem sergide hem de sahnede yer aldığı bu etkileyici gece, 19 senedir olduğu gibi sanatın ve kültürün birleştirici gücünü izleyicilere derinden hissettirdi; sahne şovları ve ışık gösterileri ile unutulmaz anlar yaşattı. Tüm gece boyunca sahnelenen performanslar, Koç Okulu'nun sanat vizyonunu bir kez daha ortaya koyarken, etkinlik canlı olarak YouTube hesabından da yayımlanarak daha geniş bir izleyici kitlesine ulaştı.

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Cevat Er	1 Haziran	Mesut Balta	12 Haziran
Lale Eralp	3 Haziran	Emrullah Oldaç	14 Haziran
Mehmet Sabri Ünür	3 Haziran	Süha Aktaş	14 Haziran
Mustafa Erman Özerman	7 Haziran	Ömer Bozer	16 Haziran
Neslihan Tözge	8 Haziran	Ferda Erginoğlu	18 Haziran
Metin Öztekin	10 Haziran	Atilla Aytaç	25 Haziran
Arif Nuri Bulut	11 Haziran	Tamer Şahinbaş	25 Haziran

EVLENME GÜNLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Faik Öztunç	3 Haziran	Mert Yazıcıoğlu	21 Haziran
Ali İhsan İlkbahar	5 Haziran	Orhan Ercek	21 Haziran
Atilla Uçar	5 Haziran	Oktay Irsıdar	22 Haziran
Sabahattin Sağlam	5 Haziran	Mesut Balta	23 Haziran
Emir K. Alpay	6 Haziran	Mehmet Çağatay Baydar	24 Haziran
Tuğrul Kudatgobilik	6 Haziran	Ahmet Ercan Şenolur	25 Haziran
Korkut Özok	7 Haziran	Cengiz Kabatepe	26 Haziran
Orhan Nazif Giray	8 Haziran	Viktor Sidi	26 Haziran
Mehmet Saim Karakapıcı	10 Haziran	Ersen Arman	29 Haziran
İsmail Nur Doğan	15 Haziran	Mehmet Barmanbek	29 Haziran
Ferdin Hoyi	17 Haziran	Şefik Şenyürek	29 Haziran
Metin Öztekin	17 Haziran	Hasan Basri Eröktem	30 Haziran
Şakir Taylan Avcı	18 Haziran	Germiyan Saaatçioğlu	30 Haziran

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ



Hüseyin Tanıl Akçaoğlu
(Otokoç Operasyonlar Direktörü)



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul